中 国 洗 涤 用 品 工
中

业
肋

协
E2023]

^̂
27号

转发 中轻联
“
关于开展 ⒛z3年度全 国轻工行业质量管

理创新提升活动的通知
”

的通知

各会员单位 :

现将中国轻工业联合会
“
关于开展⒛23年度全国轻工行业

质量管理创新提升活动的通知
” (中轻联质量 (⒛ 23〕 6茌号)

及附件转发给你单位,请按通知要求积极参与,按照附件报送

材料要求,将 申报材料 (盖章PDF和 word版 ,申 请表、附件和
证明材料需整合一份文件),于⒛23年 5月 29日 前发送至中国

洗协邮箱,中 国洗协将做好对本行业的优秀质量管理者、Qc小

组、质量信得过班组推荐工作,严格选拔,择优推荐。

联系人及电话:赵历梅 1381192⒛ 86

立L  龌翳 18618310233

由阝茅拿: z1m@cciaˉ c1eanin黑。org

附件:关于开展⒛23年度全国轻工行业质量管理创新提升

活动的通知

中国洗涤

2